

HämeBus Valmismatkat



HämeBus Oy



HämeBus kyyditsee ostosmatkalle Tuurin Kyläkauppaan / Ähtäriin la 29.2.

Lähde HämeBussin matkassa viettämään mukava lauantapäivä yksin, kaksin tai vaikka koko perheen kanssa Suomen suurimmassa kyläkaupassa shoppaillen tai Ähtärissä eläimiin tutustuen.

Alavuden Tuurissa, 500 asukkaan kylässä sijaitseva Kyläkauppa on Suomen suurin tavaratalo. 40 vuotta täyttänyt Kyläkauppa on kasvanut vuosien varrella huimasti sekä kooltaan että valikoimaltaan. Kyläkauppaa ja sen ympärille kasvanutta lähes sadan yrityksen kauppakylää ja sen ainutlaatuista ja välitöntä tunnelmaa on mahdotonta kuvata sanoin. Suomen halvin hintataso, onnistunein valikoima ja ystävällisin palvelu takaavat asiakastyytyväisyyden.

Ähtäriin muuttivat uudet asukit Lumi ja Pyry jo kaksi vuotta sitten. Jos et ole niitä vielä nähnyt niin nyt on jälleen mahdollisuus lähteä tutustumaan tarkemmin jättipandojen elämään Suomessa. Myös halutessasi eläinpuistokierros on mahdollinen samalla tai pelkästään.

Ähtäriin eläinpuisto on aina avoinna ja mielenkiintoinen elämys myös talviaikaan.

Matkan hinta Tuuriin: 30€ / hlö sis. kuljetukset

Matkan hinta Ähtäriin: Alk. 50€ / hlö sis. kuljetukset ja pääsylipun joko pandataloon, eläinpuistoon tai yhdistelmälippu molempiin.

Viimeinen ilmoittautumispäivä on 14.02.-20 ja retki toteutuu, mikäli vähintään 30 henkeä lähtee mukaan. Matkan hinta määräytyy lipun hinnan mukaan.

Kerrothan ilmoittautuessasi retkikohteen, minne haluat mennä.

Ilmoittautumiset puhelimitse Miralle 044-9886896 tai Joonakselle 044-5642937 tai sähköpostitse myynti.hamebus@gmail.com.

Tervetuloa mukaan!

Retken aikataulu:

Klo 6:30 Turengin linja-autoasema

Klo 6:50 HML, Wetterhoff

Klo 7:05 Parolan R-kioski

Klo n. 7:20 Iittalan ramppi (pohjoinen)

Klo 10:00 Ähtäri Zoo

Klo 10:30 Tuuri

Tuurissa aikaa 3,5h ja Ähtärissä aikaa 4,5h

Klo 14:00 Lähtö Tuurista

Klo 14:30 Ähtäri Zoo

Klo 17:15 Parolan R-kioski

Klo 17:30 HML, Wetterhoff

Klo 17:50 Turengin linja-autoasema

Retkelle kannattaa sekä meno- että tulomatulle varata omia eväitä, sillä emme pidä kahvitaukoa lyhentääksemme päivän pituutta. Sekä Tuurissa että Ähtärissä molemmissa on ruokailumahdollisuus.